
Pořad bohoslužeb od  10. 11.  do  17. 11. 2024 
 

 

Neděle 10. listopadu 

32. neděle v mezidobí 

9.00 HL  Za rodinu Šenovskou a Hlavicovu, duše v očistci  

 a ochranu Panny Marie pro rodiny 

10.30 DL   Za * a † rodinu Starých 

 

Pondělí 11. listopadu 

Památka sv. Martina, biskupa 

17.00 SE   Za † Marii Pavelkovou (10.výročí), † manžela Františka, 

  všechny zesnulé, živé rodiny s prosbou o odpuštění, 

  odstranění všech následků hříchů, o Boží milosrdenství  

  a požehnání pro všechny; za pokání, obrácení a usmíření 

  všech lidí i národů s Bohem a mezi sebou 

Úterý 12. listopadu 

Památka sv. Josafata, biskupa  

a mučedníka 

   

Středa 13. listopadu 

Památka sv. Anežky České, p. 
  

 

Čtvrtek 14. listopadu 
16.00 HL  Za † Anežku a Josefa Šenovské, jejich rodiče  

 a sourozence, duše v očistci a požehnání pro * r. 

Pátek 15. listopadu 

Památka sv. Alberta Velikého, 

biskupa a učitele církve 

17.30 DL  Za † manžela Josefa, syna Josefa, rodiče  

 a sourozence z obou stran a požehnání  

 pro * rodinu 

Sobota 16. listopadu 

Památka sv. Markéty Skotské; 

Památka sv. Gertrudy, panny 

17.30 HL  Za † Marii a Ottu Pláškovy, dceru Helenu, 

 dvoje rodiče, sourozence, dar zdraví  

 a požehnání pro * rodinu 

 

Neděle 17. listopadu 

33. neděle v mezidobí 

9.00 HL  Za † rodiče Váňovy a Latinákovy, sestru Ludmilu  

 a požehnání pro * rodinu 

10.30 DL  Za † Annu Masařovu, manžela Jaroslava, dvoje 

 rodiče, celou † rodinu a požehnání pro * rodiny 

 

13. 11. Mezinárodní den nevidomých  17. 11. Mezinárodní den studentstva; Světový den chudých 
 

- Sbírka na charitu minulou neděli: 29.143,- Kč; HL 19.623,- Kč; DL 9.520,- Kč. Bůh štědře 

odplať Vaše dary. 
 

- Velké poděkování všem, kdo jste se přičinili o krásnou oslavu 10. výročí posvěcení kostela v 

Dolní Lhotě….. vedení obce, zpěváci, muzikanti, ministranti... díky všem, kdo jste přišli. 
 

- V úterý bude od 17 h. na faře v Horní Lhotě další setkání seniorů. 
 

- Ve čtvrtek bude v Dolní Lhotě od 19 h. další Hodina modliteb. Přijďte děkovat i prosit. 
 

- V sobotu bude v Horní Lhotě po mši svaté další biblická půlhodinka. Přijďte! 
 

- Příští neděli je sbírka na křesťanská media. 
 

- Příští neděli je od 13 do 17 h. rezervovaná pro naši farnost hala v Dolní Lhotě. Bylo by pěkné 

kdybychom udělali nějaké soutěže mezi dětmi (třeba i dospělými) z HL, DL a Sehradic. 
 

- Od 17. do 24. 11. bude probíhat Týden modliteb za mládež (TMM), jehož smyslem je spojit 

se ve vzájemné modlitbě za mladé lidi. Při modlitbě je možné se spojit s vysíláním TV Noe. 
 

- Prosba k mužům - od 18.11. se bude předlážďovat farní dvorek. Od čtvrtka začnou přípravy 

- demontáž stávající dlažby. Kdo můžete pomoct hlaste se u Staňu Martince nebo u mě. 
 

- V sobotu 23.11. jdou chlapi pěšky na Svatý Hostýn - www.poutchlapu.cz. Na stolku jsou 

lístečky, na úmysly, za co se mají cestou modlit. Napsané úmysly se dávají do krabičky. 

http://www.poutchlapu.cz/

